PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

CONVOCAÇÃO N°14/2023

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com o CAPÍTULO XIII – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS do Edital de Concurso Público

001/2022, Convoca os candidatos abaixo relacionados, a comparecer nas dependências

da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças, situado na Rua dos Pioneiros,

nº 109 – Centro – Agrolândia – SC, no Setor de Recursos Humanos no prazo de cinco

dias úteis, a fim de firmar Termo de Interesse, ou não, pela vaga.

CARGO: Enfermeiro da Família

Classificação Inscrição Candidato
3º 353000734 LAIANA LUALIRIS DE SOUZA PEREIRA

Agrolândia, 05 de abril de 2023.

José Constante
Prefeito Municipal

1